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Tommy Jonsson  

072-148 46 82 

tommy.jonsson@vedum.se 

Magnus Herbertsson  

070-219 44 43 

magnus.herbertsson@vedum.se 

 

Johan Nilsson  

070-835 43 04  

johan.nilsson@vedum.se
 

Gustav Nubert 

070-359 27 32 

gustav.nubert@vedum.se 

 

 

 

          

 

          

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISTRIKT STOCKHOLM DISTRIKT SYD 

DISTRIKT NORR 

 

 

DISTRIKT MELLAN 

Marita Hjalmarsson 

marita.hjalmarsson@vedum.se 

 

Malin Ahrnstedt Johansson 

malin.ahrnstedt.johansson@vedum.se 

 

Johan Lundell  

johan.lundell@vedum.se 

 

Ekonomi/Fakturering 

Ann-Louise Källman 

0512-576 77  

ann-louise.kallman@vedum.se 

 

 

Peter Hill  

0512-576 71  

070-622 60 12 

peter.hill@vedum.se 

 

Organisation affärsområde:  

ÅF Bad Sverige 

Affärsområdeschef 

Säljare 

Innesäljare Tel 0512-576 70, Fax 0512-576 80, orderbad@vedum.se 

Tommy Jonsson 

tommy.jonsson@vedum.se 

 

Frida Aleryd  

frida.aleryd@vedum.se 

 

Kim Backlund Wilhelmsson 

kim.backlund-wilhelmsson@vedum.se 

Öppettider vardagar: 07.30 - 16.30 ! 
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